

ŞAMPİYON ALİ KOÇ

Bu başlığı atmamın nedenini sakın yanlış anlamayın. Ali Koç'a yada başka birilerine hoş görünmek yada onlardan bir çıkar beklediğimden değil.

Şimdi neden bu başlık ile başladığımı açıklayayım eminim ki sizlerde hak vereceksiniz. Pazar günü akşam Türkiye kadınlar voleybol ligi şampiyonu 5 maçlık seri sonunda Fenerbahçe oldu. Çok çekişmeli bir final serisi izledik. Her iki takımda çok iyi maçlar çıkardı. Ama Fenerbahçe Eczacıbaşı'na göre bir kademe daha kapasiteli ve iyi oyun çıkardı.

Ligin ikinci yarısı ve final serisinin Fenerbahçe adına en iyi oyuncusu şüphesiz ki Melisa Vargas'tı. Melisa Vargas Türk milli takımının ve Çin liginden "Tianjin Bohai Bank" takımının oyuncusudur. Bu yıl da Geçen yıl olduğu gibi Çin ligi ocak ayı içerisinde bitince Fenerbahçe'ye kiralık olarak gelecek ve ligin 2. Yarısında ve playoff finallerinde oynayacaktı. (Voleybol Federasyonunun transfer ve kiralık bitiş tarihi 31.Ocaktır) Fakat işler planlandığı gibi gitmedi. Vargas Çin'de sakatlandı. Ve sezonun çoğunu sakat ya da yedek olarak bitirdi. Çin playofflarının son maçı da 3.Şubat a sarktı. Eğer Çin takımı Vargas'ı son playoff maçında oynatacak olsa Fenerbahçe'ye kiralık olarak gelemiyordu. Çünkü transfer sezonu kapanıyordu.

Burada devreye Ali Koç ve Menajerler girdi ve bir şekilde Çin ligi tamamlanmadan Vargas'ın transferi ocak ayı bitmeden gerçekleştirildi. İlk maçlarında sakatlığından yeni kurtulduğu için çok verimli olmamasına karşılık gün geçtikçe takıma katkısı arttı ve geçen yıl olduğu gibi takımını gene finale kadar taşıdı. Vargas takımda olmadığı dönemde yerine pasör çaprazı oynayan Polonya milli takımının yıldızı Magdalena Stysiak da takıma çok katkı verdi. Ama playoff finallerini kaldırabilecek tecrübeden yoksun olarak görüntü vermekteydi. (2.03 m boyu ile dünyanın en uzun pasör çaprazı ve 24 yaşında olması nedeniyle ben ileride çok şeyler beklediğim bir oyuncu kendisi).

Fenerbahçe geçen yıl olduğu gibi playoff finallerinde bu sezonunu da şampiyon olarak tamalardı. Bu Fenerbahçe'nin 7. Şampiyonluğu oldu. Takımı, teknik kadroyu ve yönetimi tebrik ediyorum.

Bir ayrıntıya daha değinmeden geçemeyeceğim Bildiğim kadarı ile Ali Koç Fenerbahçe'nin Futbol Müsabalarını stattan izlemiyor takıma şanssızlık getirdiğine inanıyor. Fakat playoff maçları serisinin çoğunu salondan canlı olarak izledi. Demek ki kötü şans Ali Koç'ta değil Fenerbahçe futbol takımının bu sezon ve geçmiş birkaç sezondur çokta iyi oynamamasından kaynaklanıyor.

Burada yazımı sonlandırırken bütün okurlara sporun içinde mutlu günler diliyorum.

<https://www.noktagazetesi.com.tr/sampiyon-ali-koc/>

noktagazetesi.com.tr

Mondly Learn English, Span... VocaGarden Her Gün 10 İngilizc... Çeviri To Save Her Child... Learn English throu... On Parmak Metodbox Stays Fusion 360 Tüm Yer İşaretleri

Gündem Kocaelispor Asayiş Ekonomi Siyaset Spor Dünya Yaşam Diğer

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI **Biz Dünya Eğlence** Ormanya'da 22-23 NİSAN 2024 11.00 - 18.00 22 NİSAN KAPTAN PENGU VE AKADAMALI MÜZİKALİ PRİZİTİSİ 15.00 22 NİSAN KARIZMA AKROBASI SOV (PROFESÖRLER BİYAYI) PRİZİTİSİ 18.00 23 NİSAN MELİS FİS KONSERİ SALI 12.00 KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR ÇİFTLİKLERİ İLÇESİ

1 2 3 4 5

Ahmet SAN yazdı;

ŞAMPIYON ALİ KOÇ!

Devami için tıklayın...